104年度「花蓮縣防災教育輔導小組」工作會議紀錄
一、時間：104年7月13日(星期一)上午10時
二、地點：花蓮縣教育處第一會議室
三、主席：花蓮縣教育處教育設施科趙科長景文      記錄：邱禕凡
四、主席致詞（略）

五、2015地質與防災特展說明
六、提案討論：
案由一、有關「104年度國家防災日地震避難掩護演練實施計畫」，提請討論。
說明：詳「104年度國家防災日地震避難掩護演練實施計畫」

決議：
    (一)通過「104年度國家防災日地震避難掩護演練實施計畫」。
    (二)以本縣自強國中作為演練示範單位。

(三)各學制推薦預演共7所學校，由教育處編組人員到校訪視，推薦學校名單如下：
1.高中：無。
2.國中：富里國中、富北國中。
3.國小：水璉國小、北埔國小、瑞美國小、太平國小、富里國小。
4.幼兒園：水璉國小附設幼兒園、北埔國小附設幼兒園、瑞美國小附設幼兒園、太平國小附設幼兒園、富里國小附設幼兒園。
(四)各學制推薦正式演練共6所學校，由教育處編組人員到校訪視，推薦學校名單如下：
1.高中：無。
2.國中：自強國中、新城國中。
3.國小：南華國小、豐山國小、大榮國小、忠孝國小。
4.幼兒園：南華國小附設幼兒園、豐山國小附設幼兒園、大榮國小附設幼兒園、忠孝國小附設幼兒園。
(五)績優學校推薦作業：由本縣防災教育輔導小組優先評選預演及正式演練推薦學校，其次審查學校自評成果，並於104年11月底前函報教育部推薦國中1校、國小及幼兒園各2校。

    (六)餘詳附件。

七、臨時動議：無。
八、散會。